ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                                   Bình Phước, ngày  26  tháng  01  năm 2024

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần lễ 05 năm 2024 (từ ngày 29/01 đến ngày 02/02/2024)

CHỦ NHẬT (ngày 28/01):

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Văn Mi:

- 17 giờ 00: Tiếp Đoàn đại biểu tỉnh Champasak, nước CHDCND Lào

đến chào xã giao và chúc Tết lãnh đạo tỉnh Bình Phước.

Kính mời dự: Thường trực Tỉnh ủy, đại diện lãnh đạo Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy;

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Ngoại vụ, Văn hóa -

Thể thao và Du lịch, Kế hoạch và Đầu tư, Công Thương, Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo, Y tế, Bộ Chỉ huy Bộ

đội Biên phòng tỉnh, Cục Hải quan, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Huyện

ủy Lộc Ninh; VPUB: LĐVP, phòng NC.

Địa điểm: Phòng họp A, UBND tỉnh.

- 18 giờ 00: Mời tiệc chiêu đãi Đoàn đại biểu tỉnh Champasak, nước

CHDCND Lào.

Kính mời dự: Thường trực Tỉnh ủy, đại diện lãnh đạo Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy;

Thành phần: Như thành phần làm việc; Bộ phận hậu cần: lễ tân, cảnh

sát giao thông dẫn đường, lái xe, phục vụ,công an làm nhiệm vụ an

ninh, phóng viên báo đài...

Địa điểm: Nhà ăn Văn phòng Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Đi công tác Hà Nội

(đến hết thứ Hai, ngày 29/01/2024; Phòng KG-VX cùng đi).

THỨ HAI (ngày 29/01):

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền:

- 08 giờ 00: Họp Thường trực Tỉnh ủy, phiên thứ 04/2024; nội dung:

(1) Ban Tổ chức Tỉnh ủy báo cáo: (i) Xin ý kiến về dự thảo Công văn

góp ý kiến các sản phẩm của Đề án tổng kết Quy chế 01 -QCTC/TW,

2

ngày 07/11/1997 của Ban Tổ chức Trung ương; (ii) Xin ý kiến về Báo

cáo Kết quả thực hiện xây dựng vị trí việc làm; (iii) Công tác khen

cao.

(2) BCS Đảng UBND tỉnh báo cáo: Xin chủ trương tổ chức Họp mặt

đầu xuân Giáp Thìn 2024 và Diễn đàn kết nối doanh nghiệp nông

nghiệp công nghệ cao EuroCham - Tỉnh Bình Phước năm 2024.

Mời dự: Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Kế hoạch

và Đầu tư, Sở Nông nghiệp và PTNT.

- 09 giờ 00: Họp Thường trực Ban Chỉ đạo sắp xếp đơn vị hành chính

cấp huyện, cấp xã trên địa bàn tỉnh Bình Phước giai đoạn 2023-2030.

Thành phần: Theo lịch làm việc của Tỉnh ủy; VPUB: PCVP Lê Văn

Sâm.

Địa điểm: Tại phòng họp B - Tỉnh ủy.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Tiếp đoàn lãnh đạo

Tập đoàn Công nghiệp Cao su Việt Nam đến thăm, chúc Tết tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 09 giờ 30 tại phòng Lễ Tân - Tỉnh ủy.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi:

- 06 giờ 30: Tiếp ăn sáng và tiễn Đoàn đại biểu tỉnh Champasak, nước

CHDCND Lào.

Kính mời dự: Thường trực Tỉnh ủy, đại diện lãnh đạo Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở Ngoại vụ, Hội Liên hiệp Phụ nữ

tỉnh; Bộ phận hậu cần: lễ tân, cảnh sát giao thông dẫn đường, lái xe,

phục vụ, công an làm nhiệm vụ an ninh…; VPUB: LĐVP, phòng: NC,

QTTV.

Địa điểm: Khách sạn Bom Bo.

- 08 giờ 00: Trực công tác UBND tỉnh.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở Nội vụ, Ban Tôn giáo; VPUB:

LĐVP, phòng: NC, TH, QTTV.

Địa điểm: Phòng khách VIP, UBND tỉnh.

4. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:

a) Lãnh đạo Công an tỉnh: Dự trực tuyến Hội thảo khoa học Đổi mới

công tác thi đua, khen thưởng trong phong trào thi đua “Vì an ninh tổ

quốc” và phong trào toàn dân bảo vệ an ninh tổ quốc do Bộ Công an

phối hợp Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh, Ban Thi đua -

Khen thưởng Trung ương tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại Hội trường Trung tâm Thông tin

chỉ huy - Công an tỉnh.

3

b) Lãnh đạo Sở Xây dựng: Dự hội nghị trực tuyến về tháo gỡ các khó

khăn, vướng mắc liên quan đến định mức, đơn giá xây dựng; khai

thác, cung ứng vật liệu xây dựng cho các dự án, công trình giao thông

trọng điểm, quan trọng quốc gia.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Xây dựng, Giao thông

vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Trần Văn Mi: Chủ trì họp UBND tỉnh thông qua: (1) Báo cáo tình

hình KTXH, QPAN tháng 01; phương hướng, nhiệm vụ tháng 02 năm

2024; (2) Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số 01/NQ-

CP ngày 05/01/2024 của Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu

thực hiện Kế hoạch phát triển KTXH và Dự toán ngân sách nhà nước

năm 2024; (3) Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết số

02/NQ-CP ngày 05/01/2024 của Chính phủ về nhiệm vụ, giải pháp

chủ yếu cải thiện môi trường kinh doanh, nâng cao năng lực cạnh tranh

quốc gia năm 2024 (giao Sở KH&ĐT chuẩn bị nội dung, báo cáo).

Thời gian: 14 giờ 00.

Thành phần, địa điểm:

+ Điểm cầu tỉnh (phòng họp G, UBND tỉnh): Thủ trưởng các cơ quan

chuyên môn thuộc UBND tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị: Công an tỉnh,

Bộ CHQS tỉnh, BCH Bộ đội Biên phòng tỉnh, Ban Quản lý khu kinh

tế, Trung tâm Xúc tiến ĐT-TM&DL, Ban QLDA ĐT-XD tỉnh, Cục

Thuế, Cục Thống kê, Cục Hải quan, Cục Quản lý thị trường, Kho bạc

nhà nước Bình Phước, Ngân hàng nhà nước chi nhánh Bình Phước;

VPUB: LĐVP, các phòng chuyên môn;

+ Điểm cầu cấp huyện (phòng họp trực tuyến UBND cấp huyện): Chủ

tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố và các thành phần khác do

UBND cấp huyện mời.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Tham gia Đoàn công

tác của đ/c Nguyễn Mạnh Cường - UVTW Đảng, Bí thư Tỉnh ủy đi

thăm và chúc Tết các đồng chí nguyên Thường trực Tỉnh ủy.

Thời gian, địa điểm: Tập trung tại Tỉnh ủy lúc 13h45’ để cùng đi.

TỐI:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và các Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Huỳnh Anh Minh, Trần Văn Mi: Gặp mặt, mời cơm thân mật

các doanh nghiệp, đại biểu về dự Chương trình Xuân Chiến sỹ năm

2024.

4

Thời gian, địa điểm: 17 giờ 30 tại Khách sạn An Lộc, thị xã Bình

Long.

THỨ BA (ngày 30/01)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền và Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Huỳnh Anh Minh: Tham dự các hoạt động trong Chương trình Xuân

Chiến sỹ năm 2024 theo Kế hoạch số 385/KH-UBND ngày

29/12/2023 của UBND tỉnh tại huyện Lộc Ninh, cụ thể:

- 07h30’ - 08h00’: Lễ dâng hương và khai mạc Chương trình “Xuân

Chiến sĩ” (tại Đài tưởng niệm Liệt sỹ, Di tích Tà Thiết);

- 08h00’ - 08h30’: Trồng cây lưu niệm (tại khu vực khách sạn Tà

Thiết).

- 09h00’ - 10h30’: Khánh thành, bàn giao Công trình Văn hóa - Thể

thao và Nhà Đồng đội (tại Nhà văn hoá ấp Chà Là, xã Lộc Thịnh).

Thành phần:

+ Khối Đảng: Văn phòng, Tổ chức, Tuyên giáo, Dân vận, UBKT, Nội

chính.

+ Khối Nhà nước: Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước;

các sở, ngành: Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Lao động - Thương binh

và Xã hội, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giáo dục và Đào tạo,

Thông tin và Truyền thông, Giao thông vận tải, Tài chính, Y tế, Nội

vụ, Ban Dân tộc, Văn phòng UBND tỉnh, Công ty Điện lực Bình

Phước, VNPT, Viettel, Trung tâm Xúc tiến đầu tư - Thương mại và

Du lịch tỉnh.

+ Khối LLVT: Bộ CHQS tỉnh, Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy BĐBP tỉnh.

+ Khối Mặt trận Tổ quốc và đoàn thể: Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam tỉnh, Tỉnh Đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Chữ thập đỏ

tỉnh, Hội Cựu chiến binh tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Làm việc tại trụ sở.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Trực công tác UBND

tỉnh.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo Sở Công Thương; VPUB: LĐVP,

phòng: TH, QTTV.

Địa điểm: Phòng khách VIP, UBND tỉnh.

4. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Công an tỉnh: Dự Hội

nghị trực tuyến tổng kết công tác ứng phó với biến đổi khí hậu, phòng,

chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn và phòng thủ dân sự của lực lượng

5

Công an nhân dân năm 2023 và phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm

năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Trung tâm Thông tin

chỉ huy - Công an tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Tiếp Công ty TNHH Japfa

Comfeed Việt Nam đến thăm, chúc tết UBND tỉnh.

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Ban Quản lý KKT, Sở KH&ĐT, Sở Nông

nghiệp và PTNT; VPUB: LĐVP, phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 15 giờ 00 tại phòng khách VIP, UBND tỉnh.

2. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh, Huỳnh Anh

Minh: Tiếp tục tham dự các hoạt động trong Chương trình Xuân

Chiến sỹ năm 2024 theo Kế hoạch số 385/KH-UBND ngày

29/12/2023 của UBND tỉnh tại huyện Lộc Ninh, cụ thể:

- 14h00’ - 17h00’: Khai mạc và tham gia các hoạt động trong Chương

trình “Tết Quân dân” và “Chợ Xuân không đồng - Lan toả yêu

thương” (tại khu vực Vườn Xoài, Căn cứ Tà Thiết).

- 17h00’ - 18h30’: Dùng bữa cơm Gắn kết Quân - Dân (tại khu vực

Vườn Xoài, Căn cứ Tà Thiết).

- 20h00’ - 21h30’: Chương trình nghệ thuật “Xuân ấm vùng biên”,

truyền hình trực tiếp trên Đài PT-TH Bình Phước và tiếp sóng trên

Đài PT-TH 08 tỉnh, thành phố trên địa bàn Quân khu 7 (tại Đài tưởng

niệm Liệt sỹ, Căn cứ Tà Thiết).

Thành phần: Không thay đổi.

3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Sở Nội vụ: Tiếp Đoàn

của Hội thánh Liên hữu Cơ đốc Việt Nam do Mục sư Đinh Thiên Tứ

- Giáo hội trưởng làm Trưởng đoàn cùng các thành viên đến thăm,

chúc Tết tỉnh.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp A, UBND tỉnh.

THỨ TƯ (ngày 31/01)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Đi thăm và chúc Tết 05 Đồn

Biên phòng: Đắk Pô, Đắk Ka, Đắk Nô, Bù Gia Mập, Đắk Ơ và 02

điểm dân cư biên giới: Bù Gia Mập, Đắk Ơ theo Kế hoạch của UBND

tỉnh (giao BCH BĐBP tỉnh phối hợp Văn phòng UBND tỉnh chuẩn bị,

sắp xếp lịch trình cụ thể).

6

Thành phần: Theo Kế hoạch của UBND tỉnh (gồm Lãnh đạo: Bộ Chỉ

huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, UBND huyện

Bù Gia Mập); VPUB: LĐVP, phòng NC.

Thời gian, địa điểm: Tập trung tại Ban Chỉ huy Quân sự huyện Bù

Gia Mập lúc 06h30’ để cùng đi.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Dự Hội nghị tổng

kết công tác lao động, người có công và xã hội năm 2023, triển khai

nhiệm vụ trọng tâm năm 2024.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Tài chính, Giáo dục

và Đào tạo, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Y tế, Thông tin và

Truyền thông, Ban Dân tộc tỉnh, Ngân hàng CSXH tỉnh, Bảo hiểm xã

hội tỉnh, Ban Quản lý Khu kinh tế; Liên đoàn Lao động tỉnh, Trường

Cao đẳng Bình Phước, Trường Cao đẳng Công nghiệp Cao su; UBND

các huyện, thị xã và thành phố; VPUB: Phòng KG-VX.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Sở LĐ-TB&XH.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Trực công tác

UBND tỉnh (cả ngày).

Thành phần: LĐVP, phòng: KT, QTTV.

Địa điểm: Phòng khách VIP, UBND tỉnh.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Dự Hội nghị đại biểu

người lao động năm 2024 - Tổng kết công tác sản xuất kinh doanh

năm 2023 của Công ty Điện lực Bình Phước (Phòng TH cùng dự).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường Công ty Điện lực Bình

Phước.

5. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền:

a) Lãnh đạo Sở Công Thương: Dự trực tuyến Hội nghị giao ban xúc

tiến thương mại với hệ thống Thương vụ Việt Nam ở nước ngoài năm

2024 do Bộ Công Thương tổ chức.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở Công Thương, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn, Trung tâm Xúc tiến ĐT-TM&DL, Liên minh

Hợp tác xã; các thành phần khác (giao Sở Công Thương mời).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại phòng họp G, UBND tỉnh.

b) Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư: Dự buổi trao đổi, làm việc và

ký kết Biên bản ghi nhớ giai đoạn 2024-2026 giữa Liên minh HTX

tỉnh Bình Phước và Liên đoàn HTX Raifeisen CHLB Đức (DGRV).

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Liên minh HTX tỉnh,

Sở Ngoại vụ, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp

và Phát triển nông thôn; Lãnh đạo Cơ quan Thường trực phía Nam

Liên minh Hợp tác xã Việt Nam (giao Liên minh HTX tỉnh mời).

7

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

CHIỀU:

1. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh:

- 14 giờ 00: Dự Hội nghị tổng kết ngành Khoa học và Công nghệ năm

2023, triển khai nhiệm vụ năm 2024 (Phòng KG-VX cùng dự).

Địa điểm: Hội trường Sở Khoa học và Công nghệ.

- 16 giờ 30: Dự tiệc tất niên với các Hội trong trụ sở Liên hiệp các

Hội KH&KT tỉnh (Phòng KG-VX cùng dự).

Địa điểm: Trụ sở Liên hiệp các Hội KH&KT tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi:

- 15 giờ 00: Tặng quà Tết cho các hộ dân có hoàn cảnh khó khăn xã

Thanh Bình, huyện Hớn Quản.

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo Công ty TNHH MTV Xổ số kiến thiết

và Dịch vụ tổng hợp Bình Phước; VPUB: Phòng TH.

Địa điểm: Trụ sở UBND xã Thanh Bình, huyện Hớn Quản.

- 16 giờ 00: Thăm, chúc Tết UBND huyện Lộc Ninh.

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Sở Tài chính, Công ty TNHH MTV Xổ

số kiến thiết và Dịch vụ tổng hợp Bình Phước; VPUB: Phòng TH.

Địa điểm: Trụ sở UBND huyện Lộc Ninh.

THỨ NĂM (ngày 01/02)

SÁNG:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Tiếp công dân định kỳ (giao

Ban Tiếp công dân tỉnh chuẩn bị nội dung và mời các thành phần có

liên quan).

Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30 tại trụ sở Ban Tiếp công dân tỉnh.

2. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Đi thăm và chúc Tết

các đơn vị tại huyện Bù Đăng theo Kế hoạch của UBND tỉnh (giao

Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Huyện ủy Bù Đăng sắp xếp lịch

trình cụ thể).

Thành phần: Theo Kế hoạch của UBND tỉnh (gồm Lãnh đạo: Ban

Nội chính Tỉnh ủy, Sở Ngoại vụ, Huyện ủy Bù Đăng, Chi nhánh Ngân

hàng CSXH tỉnh); VPUB: LĐVP, phòng KGVX.

Thời gian, địa điểm: Tập trung tại UBND huyện Bù Đăng lúc 08h00’

để cùng đi.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Đi thăm và chúc

Tết các cơ quan, đơn vị lực lượng vũ trang ngoài tỉnh theo ủy nhiệm

8

của đ/c Bí thư Tỉnh ủy (giao Văn phòng UBND tỉnh phối hợp Văn

phòng Tỉnh ủy chuẩn bị, sắp xếp lịch trình cụ thể).

Thành phần: Theo Kế hoạch của UBND tỉnh (gồm Lãnh đạo: HĐND

tỉnh, Ủy ban MTTQVN tỉnh, Công an tỉnh, Bộ CHQS tỉnh, Văn phòng

Tỉnh ủy); VPUB: LĐVP, phòng KT.

Thời gian, địa điểm: Tập trung tại UBND tỉnh lúc 06h30’ để cùng

đi.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Trực công tác UBND tỉnh

(cả ngày).

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở Nội vụ, Ban Tôn giáo; VPUB:

LĐVP, phòng: NC, TH, QTTV.

Địa điểm: Phòng khách VIP, UBND tỉnh.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Nghe Thanh tra tỉnh báo

cáo, xin ý kiến một số nội dung.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Thanh tra tỉnh, Sở Tài nguyên và

Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Tài chính; Chủ tịch UBND thành phố

Đồng Xoài; Trưởng và Phó Đoàn Thanh tra số 70/QĐ-T.Tr; VPUB:

LĐVP, Phòng: KT, NC.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

2. Phó Chủ tich UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Đi thăm và chúc Tết

các đơn vị: Bệnh viện Đa khoa tỉnh, Bệnh viện Y học cổ truyền, Bệnh

xá K23, Xí nghiệp Công trình công cộng thành phố Đồng Xoài (giao

Văn phòng UBND tỉnh phối hợp Sở LĐ-TB&XH chuẩn bị, sắp xếp

lịch trình cụ thể).

Thành phần: Theo Kế hoạch của UBND tỉnh (gồm Lãnh đạo: Sở

KH&ĐT, Hội Chữ thập đỏ tỉnh, UBND thành phố Đồng Xoài; công

chức Sở LĐ-TB&XH); VPUB: LĐVP, phòng KGVX.

Thời gian, địa điểm: Tập trung tại UBND tỉnh lúc 15h00’ để cùng

đi.

THỨ SÁU (ngày 02/02):

 SÁNG:

1. Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Dự Lễ viếng, truy điệu,

an táng hài cốt liệt sĩ và dâng hương tưởng niệm anh linh các anh hùng

liệt sĩ nhân dịp kỷ niệm 94 năm Ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt

Nam (03/02/1930 - 03/02/2024) và đón Tết Giáp Thìn năm 2024.

Thời gian, địa điểm: 06 giờ 00 tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh.

9

2. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Dự Hội nghị giao ban thực

hiện Nghị định số 03/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ

năm 2023.

Thành phần: Theo Kế hoạch số 411/KH-UBND ngày 15/12/2023

của UBND tỉnh (giao Công an tỉnh mời).

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Hội trường A - Công an tỉnh.

3. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuyết Minh: Họp Ban Tổ chức

hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024.

Thành phần: Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành: Ông Trần Thế

Anh - Phó Giám đốc phụ trách Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch - Phó

Trưởng ban Thường trực; ông Nguyễn Minh Bình - Chủ tịch UBND

thành phố Đồng Xoài - Phó Trưởng ban; bà Đào Thị Lanh - Phó

Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy; bà Nguyễn Thị Minh Nhâm - Giám

đốc, Tổng Biên tập Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước;

ông Phạm Như Quân - Chính ủy Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh; ông

Nguyễn Huy Hải - Phó Giám đốc Công an tỉnh; ông Nguyễn Quốc

Cường - Phó Giám đốc Sở Tài chính; ông Nông Hồng Thức - Phó

Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; ông Nguyễn Khắc Vĩnh -

Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch; ông Mai Xuân Tuân

- Phó Giám đốc Sở Lao động, Thương binh và Xã hội; ông Văn Thanh

Bình - Phó Giám đốc Sở Y tế; ông Đỗ Văn Dương - Phó Giám đốc

Công ty Điện lực Bình Phước; VPUB: Phòng KG-VX.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 30 tại phòng họp D, UBND tỉnh.

4. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Huỳnh Anh Minh: Trực công tác

UBND tỉnh (cả ngày).

Thành phần: Đại diện lãnh đạo: Sở Nội vụ, Ban Tôn giáo; VPUB:

LĐVP, phòng: KT, NC, QTTV.

Địa điểm: Phòng khách VIP, UBND tỉnh.

5. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Văn Mi: Làm việc tại trụ sở.

6. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Sở Lao động - Thương

binh và Xã hội: Dự Lễ khai mạc Chương trình “Tết Nhân ái” Xuân

Giáp Thìn năm 2024 tại huyện Bù Đốp do Hội Chữ thập đỏ tỉnh phối

hợp với UBND huyện Bù Đốp tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Trung tâm Thương mại huyện Bù

Đốp.

CHIỀU:

1. Chủ tịch UBND tỉnh Trần Tuệ Hiền: Tiếp Công ty TNHH CPV

Food đến thăm, chúc tết UBND tỉnh.

10

Cùng dự: Đại diện lãnh đạo: Ban Quản lý KKT, Sở KH&ĐT, Sở Nông

nghiệp và PTNT; VPUB: LĐVP, phòng KT.

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại phòng khách VIP, UBND tỉnh.

2. Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh: Làm việc tại trụ sở.

3. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Công an tỉnh: Chủ trì

Hội nghị tổng kết công tác phòng, chống khủng bố năm 2023 và đề

ra phương hướng, nhiệm vụ công tác phòng, chống khủng bố năm

2024.

Thành phần: Thành viên Ban Chỉ đạo tỉnh theo Quyết định số

349/QĐ-UBND ngày 30/10/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh, gồm:

Giám đốc Công an tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Phó

Giám đốc Công an tỉnh phụ trách An ninh, Chánh Văn phòng UBND

tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh, Giám đốc

Sở Ngoại vụ, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông, Giám đốc Sở

Y tế, Giám độc Sở Tài chính, Giám đốc Sở Giao thông vận tải, Giám

đốc Sở Công Thương, Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ, Giám đốc Ngân hàng Nhà

nước Việt Nam chi nhánh tỉnh; Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo - Văn phòng

Thường trực (giao Công an tỉnh thông báo).

Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 tại Trung tâm Chỉ huy thông tin -

Công an tỉnh.

TỐI:

1. Chủ tịch UBND tỉnh ủy quyền Lãnh đạo Sở Ngoại vụ: Dự

Chương trình Xuân Quê Hương 2024 do Bộ Ngoại giao phối hợp

UBND Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức.

Thời gian, địa điểm: 20 giờ 00 tại Hội trường Dinh Thống Nhất

(Dinh Độc Lập, cổng vào 106 Nguyễn Du, Quân 01, Thành phố Hồ

Chí Minh).

(Lịch này thay thư mời. Mọi thông tin liên quan cần trao đổi, vui lòng

liên hệ số điện thoại 0917.793346)./.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

		2024-01-29T07:49:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T07:57:07+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!